
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 14. jednání datum konání: 28.06.2021

 
čís. ZMČ14/0173/21 - ZMČ14/0187/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 28.06.2021

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ14/0173/21 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ14/0174/21 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ14/0175/21 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ14/0176/21 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ14/0177/21 Rozpočtová opatření č. 27 až č. 45: změny

rozpočtu v roce 2021.
Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ14/0178/21 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2021. Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ14/0179/21 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2020. Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ14/0180/21 Schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok
2020.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ14/0181/21 Zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 16, 17 a 18

Zdeňka Hubínková

ZMČ14/0182/21 Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
včetně Protokolu o kontrole + Námitka podjatosti
předsedkyně KV Marie Kučerové při řešení stížnosti
č.12/2020 (článek v ÚZ "Kynologové zůstávají") a
místopředsedkyně KV Lucie Doležalové

Ing. Marie Kučerová

ZMČ14/0183/21 Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21

Ing. Marie Kučerová

ZMČ14/0184/21 Rezignace na funkci tajemnice Kontrolního výboru
ZMČ Praha 21 a jmenování nového tajemníka/
tajemnice Kontrolního výboru

Ing. Šárka Zátková

ZMČ14/0185/21 Rezignace na funkci předsedkyně a členky
Finančního výboru, volba nové předsedkyně a
členky Finančního výboru.

Ing. Šárka Zátková

ZMČ14/0186/21 Volba přísedících Obvodního soudu Prahy 9 za
městskou část Praha 21

Ing. Šárka Zátková

ZMČ14/0187/21 Návrh na jiné využití peněžních prostředků
participativního rozpočtu 2021

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 28.06.2021

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0173/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Marie Kučerová, paní Hana Pelčáková, pan Petr

Duchek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0174/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Jitka Carbolová, paní Zuzana Dastychová, pan Petr

Říha
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0175/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný a upravený program jednání 14. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 3, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0176/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0177/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Rozpočtová opatření č. 27 až č. 45: změny rozpočtu v roce 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtová opatření č. 27 až č. 45: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 
2) schvaluje
 Rozpočtové opatření č. 45: změnu rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0178/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku

2021 včetně všech příloh.
 
2) schvaluje
 materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2021 včetně

všech příloh.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0179/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2020 včetně

příloh.
 
2) schvaluje
 uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoročního hospodaření

MČ Praha 21, za rok 2020 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0180/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 účetní závěrku městské části Praha 21 za rok 2020 včetně všech příloh a návrh

na převod výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši 4 803 665,39 Kč (z toho
hlavní činnost 1 188 297,67 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 615 367,72 Kč)
na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu
s přiloženým materiálem a Příkaz starosty č. 1/2021 k odstranění nedostatků
  zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2020 dle Zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 14.5.2021.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku městské části Praha 21 za rok 2020 včetně všech příloh a návrh na

převod výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši 4 803 665,39 Kč (z toho hlavní
činnost 1 188 297,67 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 615 367,72 Kč) na účet
432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým
materiálem.

 
3) schvaluje
 nápravná opatření z Příkazu starosty č. 1/2021 k odstranění nedostatků zjištěných

z přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2020 dle Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 14.5.2021 (uvedeno v příloze č. 17).

 
4) pověřuje
 místostarostku paní Kristýnu Kopeckou předat zastupitelům do 15.7.2021

dokumenty obsahující nápravná opatření a doprovodné materiály související s
rekonstrukcí účetnictví MZŠ

 



 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  15.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0181/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 16, 17 a 18

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 16, 17 a 18.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0182/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 včetně Protokolu
o kontrole + Námitka podjatosti předsedkyně KV Marie Kučerové při
řešení stížnosti č.12/2020 (článek v ÚZ "Kynologové zůstávají") a
místopředsedkyně KV Lucie Doležalové

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 15 ze dne 06.05.2021, č. 16

ze dne 20.05.2021 a Protokol o kontrole č. 7/2020 - Prošetření nákupu pozemku
parc. č. 544/4 k. ú. Újezd nad Lesy

 
2) bere na vědomí
 "Námitku podjatosti předsedkyně KV Marie Kučerové při kontrole řešení stížnosti

č. 12/2020 (článek v ÚZ "Kynologové zůstávají") a místopředsedkyně KV Lucie
Doležalové"

 
3) konstatuje, že
 v souladu s vyjádřením MHMP není oprávněno rozhodovat ve věci případné

podjatosti členů KV
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0183/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 aktualizaci Jednacího řádu Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
 
2) schvaluje
 aktualizovaný Jednací řád Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0184/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Rezignace na funkci tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 a jmenování
nového tajemníka/tajemnice Kontrolního výboru

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Markéty Zahradníkové (k

31.08.2021) a návrh na zvolení nové tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
Lenky Pilné (od 01.09.2021)

 
2) volí
 tajemnici Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Lenku Pilnou od 01.09.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0185/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Rezignace na funkci předsedkyně a členky Finančního výboru, volba nové
předsedkyně a členky Finančního výboru.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci paní Zdeňky Hubínkové na funkci předsedkyně Finančního výboru ZMČ

Praha 21 ke dni 28.6.2021 a rezignaci paní Jitky Klepetkové na funkci člena
Finančního výboru ZMČ Praha 21 /Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/

 
2) volí
 do funkce předsedkyně Finančního výboru ZMČ Praha 21 paní Jitku Carbolovou a

členku Finančního výboru ZMČ Praha 21 paní Zdeňku Hubínkovou /Pro: 13, Proti:
0, Zdržel se: 3/

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0186/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Volba přísedících Obvodního soudu Prahy 9 za městskou část Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 do funkce přísedícího Obvodního soudu Prahy 9 paní RNDr. Soňu Berouškovou /Pro:

12, Proti: 0, Zdržel se: 3/
 
2) volí
 do funkce přísedícího Obvodního soudu Prahy 9 paní Zdeňku Hubínkovou /Pro: 9,

Proti: 2, Zdržel se: 5/
 
3) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 oznámit navrženým kandidátům a předsedkyni Obvodního

soudu pro Prahu 9 výsledek volby
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  09.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0187/21

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.06.2021

 
Návrh na jiné využití peněžních prostředků participativního rozpočtu 2021

Zastupitelstvo městské části
1) ukládá
 RMČ, aby připravila na příští jednání ZMČ podklady pro návrh finanční pomoci
 
 1. , RMČ
 Termín:  27.09.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


